UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

Về việc cử lãnh đạo tham gia Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh.

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 3 năm 2021

    Kính gửi:   Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Quyết định số 245/QĐ-UBND ngày 07/02/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục

pháp luật tỉnh Quảng Ngãi; Ban Dân tộc tỉnh cử đồng chí Đỗ Minh Hải, Phó

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tham gia làm Ủy viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh Quảng Ngãi, thay thế đồng chí Bùi Đức Chánh, nguyên Phó

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đã nghỉ hưu.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi biết,

phối hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Đ/c Đỗ Minh Hải;
- Lưu VT (MT 11).

Trần Văn Mẫn

		2021-03-11T16:14:59+0700

		2021-03-11T16:14:59+0700